UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

Inversion Financiera

b 5o
[ N° de Documento | Fecha Inversion | Fecha Vencimiento |  Valor en Lempiras | Tasa Invertida % | Institucion Financiera | Estadq "]
235328 29-jun-09 29/06/2019 1.844,000.00 5% anual BCH (Bono Agrario-INA) Vigente

Bonos del Estado a favor de la UNAH

N° de Documento

Valor Nominal del Bono

Tasa de Interes

Interesese Acumulados

Descuento

Valor Pagado

Fecha de Vencimiento |

00246975

250.000,000.00

10.00%

555,555.56

250.000,000.00

22/07/2019

Bono emitido por SEFIN como abono a la deuda que mantiene con al UNAH. Intereses acumulado del 22 al 30/07/14 (8 dias).




